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 لطفا به مخابرات بفرمایید تا به حال ندیده بودیم،  •
بعد از هزینه بیجای حداقل کارکرد علاوه بر آبونمان 
)حدود سه هزار تومان( حالا چشممان به جمال هزینه 
پنج هزار تومانی سرویس چند رسانه ای روشن شده 
است! سرویسی که بدون درخواست این جانب و بدون 
اطلاع از نحوه کارکرد آن باید پنج هزار تومان ناقابل 

پرداخت کنم. 
وسایل نقلیه بدون صاحب و مجهول المالک نتیجه  •

رفتار بی تدبیرانه طرح موتورگیری است.
تاج بعد از درآمدن قرعه ایران با وحشت و در حالی که  •

عرق کرده بود: کارلوس! بیا برگردیم! 
خدایا ما را از پرداخت کنندگان زکات قرار بده!  •
کاش زلزله هم قابل پیش بینی بود! •
دوستی و دشمنی در سیاست خارجی کشورهای  •

غربی جایی ندارد. آن ها یک روز دوست اند و روز دیگر 
دشمن، آن چه برای آن ها اهمیت دارد منافع کشور و 

اتباع شان است.
از نماینده های محترم مشهد در مجلس تقاضا می  •

شود از استخدام بدون آزمون نیروهای حق التدریسی 
آموزش و پرورش در صحن مجلس حمایت فرمایید. 

چرا بعد از گذشت هفت سال از آغاز ساخت سالن  •
ژیمناستیک در مجموعه تختی بجنورد هنوز به بهره 
ــرداری نرسیده و مصالح سالن در حــال مستهلک  ب

شدن است؟ 
 معلوم است در وزارتخانه صنعت ومعدن چه خبر  •

ــی  هست؟ با عــدم ثبت سفارش خــودروهــای واردات
زمینه سوء استفاده و گرانی بیش از حد این خودروها 
را به وجود آورده اند! لطفا مدعی العموم و بازرسی کل 
کشور وارد شود تا دست های پشت پرده این گرانی ها 
مشخص شود. ظاهرا تعداد اندکی واردات را انجام 
می دهند. لطفا با پیگیری افکار عمومی را قانع کنید. 

ــوم حبیب ا...  • ــرح ــت شــاعــر اهــل بــیــت م ــذش درگ
چایچیان را تسلیت می گویم و برای روح آن عزیز سفر 
کرده شادی و آمرزش و مغفرت الهی از درگاه ایزد منان 

مسئلت دارم! 
اشتباه برخی کشورها در همسو شدن با رژیم غاصب  •

اسرائیل باعث خشم مسلمانان منطقه خواهد شد. 
اسرائیل هیچ گاه دوستی ای با مسلمانان نداشته و 

نخواهد داشت.
می شود 30 هزار تومان دیگر به ثبت احوال بدهیم تا  •

عکس کارت ملی را عوض کنیم؟ 
رئیس سازمان بهزیستی اعلام کرده باید یارانه فقط  •

به نیازمندان کمیته امداد و بهزیستی تعلق بگیرد اون 
وقت این آقا با حقوق 16 میلیونی )خالص دریافتی 

به قول خودشان 9 میلیون( در ماه چی از درد کارگر 
بیچاره می دونه که ماهی یه میلیون حقوق می گیره 
و میگه باید یارانه بقیه قطع بشه! کارگری که هر روز 
انتظار بیست و ششم هر ماه رو می کشه که یارانه اش 

واریز بشه! 
رئیس سازمان بهزیستی اظهار می کند که از دو جا  •

حقوق می گیرم . این شخص برایش مهم نیست که 
یارانه قطع بشود یا نشود، اعلام می کند یارانه فقط 

برای نیازمندان باشد!
چطوری به مسئولان کمیته امداد و بهزیستی بگیم  •

آقایان این چندرغاز یارانه بابت گران کردن حامل های 
انرژی در آن زمان بوده که به همه تعلق گرفته. قانون 
گفته چون پولش رو همه می دن یارانه اش هم مال همه 
است. تازه از آن زمان کلی قیمت حامل های انرژی بالا 
رفته ولی یارانه ثابته. قیمت حامل های انرژی را به 

قبل از اجرای یارانه برگردانید یارانه پیش کش شما!
ظاهرا رئیس سازمان بهزیستی تفاوت یارانه و صدقه  •

را نمی دانند که می فرمایند یارانه به افراد نیازمند 
مستمری بگیر پرداخت شود.

اگــر مسئولان به هر شهروند یک دوچــرخــه هدیه  •
بدهند یا با کمترین قیمت و یارانه به آن ها بفروشند 
بار مالی اش کمتر از خسارت های آلودگی محیط 

زیست است.
مهم ترین موضوع درخصوص کارت ملی هوشمند  •

این است که هنوز هیچ دستگاهی برای خوانش آن ها 
وجود ندارد و این کارت ها فقط ظاهر هوشمند دارند 
وعملا هیچ تفاوتی با کارت های قبلی ندارند، چرا که 
اساسا دستگاهی برای خواندن آن ها در کشور موجود 

نیست!
چرا تعمیرکاران وسایل خانه با بدقولی های خود  •

صاحبخانه ها را خانه نشین می کنند و آخر سر هم 
نمی آیند؟

از رئیس جمهور محترم و رئیس قوه قضاییه خواهش  •
می کنم به مــال باخته هــای پدیده هم توجه کنند. 
حداقل از پول هایی که سال هاست بلوکه شده حق 
الناس را بپردازند و سپرده مــردم را تعیین تکلیف 

کنند.
دست مریزاد به شرکت سایپا! تیبا خریدم، پس از  •

رگلاژ درها هنوز هم خوب بسته نمی شود و پس از سه 
هزار کارکرد صفحه کلاج صاف کرد! برای تعویض 
دادنــد  پیشنهاد  من  به  سایپا  کارکنان  رفتم  قطعه 
جنس شرکتی نگذارم و بروم از بیرون جنس خارجی 
بگیرم! ولی قبول نکردم گفتم می خواهم از گارانتی 
ام استفاده کنم. دل ما خوش بود که خودروی صفر 

لطفا  اســت  من  پیامک  مخالف  سایپا  اگــر  خریدیم. 
شماره مرا در اختیارشان بگذارید.

آقای روحانی سلام، لطفا به فکر جوان های تحصیل  •
کرده باشید.

کنکور سراسری متاسفانه کاری شیرین و پردرآمد  •
است که فقط جیب افراد سودجو را پر می کند از جمله 

آموزشگاه ها و ... .
برای مسئله چاقی هموطنان یک راه حل دارم. باید  •

همه خوردنی ها رو گرون کنیم تا مردم نتونن بخرن و 
بخورن! ما که از آخوندی وزیر راه با پیشنهادش کمتر 

! نیستیم
زلزله اخیر کرمان نشان داد هیچ جــای کشور از  •

خطر زلزله در امان نیست. آقای سیف پول نفت پیش 
کش حداقل اجازه بده بانک مسکن از پول خود مردم 
ــازی در تمام  ــرای خانه س تسهیلات ارزان قیمت ب

کشور بدهد.
نمی دانم چرا تبدیل وضعیت معلم حق التدریس  •

در وزارت بدون درآمد آموزش و پرورش با 24 ساعت 
کــاری در هفته هر سال بار مالی نــدارد ولی تبدیل 
ــد بــالا بار  وضعیت ما وزارت نفتی ها با کسب  درآم

مالی دارد.
ــر آمـــوزش و پـــرورش بگویید بــا بخشنامه و  • بــه وزی

ــرورش هیچ کشوری درست  ــوزش و پ کاغذبازی آم
نشده است تو را به خدا بس کنید این همه اسراف 

کاغذ و کاغذبازی را!

جوابیه آموزش و پرورش درباره سرویس مدارس
احتراما، در پاسخ به متن مندرج در ستون حرف مردم 
تاریــخ 96.9.4 در خصــوص بیمــه تامیــن اجتماعی 
رانندگان ســرویس های دانش آموزی، بــه اطلاع می 
رساند براساس بند 4 ماده 12 قرارداد بین واحدهای 
آموزشــی به نمایندگــی از آموزش و پــرورش به عنوان 
کارفرمــا و شــرکت هــای مجــری ســرویس بــه عنوان 
پیمانکار که به تصویب کارگروه ماده 18 استان رسیده 
است، پرداخت کلیه کسورات قانونی برعهده پیمانکار 
است و براســاس بند 3 و تبصره 1 همان ماده و صورت 
جلسه مورخه 91.6.11 دفتر امور شهری و شوراهای 
اســتانداری خراســان رضوی، وظیفه نظارت بر حسن 
اجرای قرارداد برعهده شــهرداری محتــرم بوده که از 
طریق ســازمان های تاکســیرانی و اتوبوسرانی اعمال 
می گردد. بدیهی اســت واحد بازرسی ســازمان های 
یاد شــده به عنوان مرجع قانونی، آمــاده دریافت کلیه 

شکایات و پاسخ گویی عاجل به آن هاست.
روابط عمومی آموزش و پرورش خراسان رضوی  
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احضار روح نیکسون توسط 
حلقه اخراجی های ترامپ 

رســوایی واترگیــت به عنــوان بزرگ تریــن رســوایی 
سیاســی تاریخ آمریکا به وقایعی اطلاق می شــود که 
میان ســال های19۷۵ - 19۷2 در هتلی به همین 
نام در واشــنگتن اتفاق افتاد که منجر به اســتیضاح و 
سپس کناره گیری ریچارد نیکســون، رئیس جمهور 
وقت ایالات متحده آمریکا شد.  در آن زمان و در جریان 
انتخابات ریاســت جمهــوری ایالات متحــده آمریکا 
تعــدادی از مأمــوران اف بی آی وارد ســاختمان هتل 
واترگیــت، محــل اســتقرار ســتاد انتخاباتــی حزب 
دموکرات ایالات متحده آمریکا  شدند و دستگاه های 
شنود کار گذاشتند و سپس اسناد و مدارکی را برای 
اهداف مختلف به سرقت بردند. این اقدام غیر قانونی 
با پیدا شدن یک نوار توســط یک مأمور حراست هتل 
به طــور تصادفی لــو رفــت و روزنامه واشنگتن پســت 
ازطریق دو تــن از روزنامه نگاران خــود آن را به اطلاع 
افکار عمومی رساند. بعدها مشــخص شد که چنین 
اقداماتی قبلا مکرراً انجام شده  و تحقیقات بعدی نشان 
داد که عمق این گونه فعالیت های جاسوســی بسیار 
گسترده بوده  است. پس از آن که مشخص شد کنگره به 
استیضاح نیکسون رأی خواهد داد، وی در شب 8 اوت 

19۷4 از سمت خود کناره گیری کرد.
نیکسون اولین رئیس جمهور آمریکا بود که استعفا 
می کرد. اگرچه استعفای نیکسون روند استیضاح 
را متوقــف کــرد، اما بــه پیگیری های قضایــی پایان 
نداد. در ماجرای واترگیت، ابتدا چنین تصور می شد 
که این قانون شکنی توســط افراد دون پایه طراحی 
و هدایت شده اســت، اما پــس از آن که نیکســون از 
تحویل نوارهای ضبط شده به کمیته قضایی مجلس 
نمایندگان ایالات متحــده آمریکا خــودداری کرد، 
پای رئیس جمهور ایالات متحده آمریکا نیز به میان 
کشــیده شــد. کمیته قضایی مجلس نمایندگان در 
ژوئیه 19۷4 رســیدگی عمومی به اعلام جرم علیه 
نیکســون را آغاز کرد و دیــوان عالی فــدرال ایالات 
متحده آمریکا نیز حکم کرد که رئیس جمهور نوارها 
را به کمیته قضایــی تحویل دهد. هفتــه بعد کمیته 
قضایــی مجلــس نماینــدگان، رأی خــود را دربــاره 
سه فقره جرم ارتکابی توسط نیکســون صادر کرد: 
سوءاســتفاده از قدرت، کارشــکنی در امــر اجرای 

عدالت و اهانت به کنگره.
در 4 اوت 19۷4 کاخ سفید متن پیاده شده نوارها را 
تحویل داد. یکی از نوارها حاوی یک مدرک غیرقابل 
انکار بود یعنی دستور ریچارد نیکسون برای تماس 
با ســیا به منظور متوقف کردن تحقیقــات اف بی آی 
درباره ســرقت واتر گیت. با انتشار این نوار مشخص 
شد که مجلس نمایندگان به تصمیم کمیته قضایی 
بــرای اســتیضاح نیکســون رأی خواهــد داد. ایــن 
مسئله سبب شد که ریچارد نیکسون برای پرهیز از 
برکناری توســط کنگره در 8 اوت 19۷4 از ســمت 

خود کناره گیری کند.
 روح سرگردان نیکسون

از آن تاریخ به بعد روح نیکسون همواره در اتاق های 
کاخ سفید پرسه می زند، به گونه ای که دچار شدن 
به سرنوشــت ســی و هفتمین رئیس جمهور آمریکا 
یک کابوس دایمی برای ساکنان کاخ سفید است. 
اکنــون در ســال 201۷ بیــش از چهار دهــه بعد از 
کناره گیری نیکســون از قدرت، ایــن کابوس برای 
ترامپ در حــال تعبیــر شــدن و واترگیــت جدیدی 
در حــال شــکل گیری اســت . جالــب اســت کــه در 
واترگیت جدید، یک پای افشاگری ها باز هم روزنامه 
واشنگتن پست اســت. اتهام ها هم بســیار شبیه به 
هم هستند، تقلب در انتخابات و ممانعت از اجرای 
عدالت. ترامپ و تیمش متهم هستند که از روس ها 
در جریــان رقابت هــای انتخاباتــی 2016 کمــک 
گرفته انــد. در مرحله اول گمانه زنی هــا بر این مبنا 
بود که احتمالا مداخلات روسیه بدون اطلاع ستاد 
انتخاباتی ترامپ ولی در جهــت منافع آنان صورت 
گرفته اســت. اما کم کم اســناد و مدارکی پیدا شد 
که از ارتباط نزدیکان ترامپ با وابســتگان کرملین 
پرده بر می داشــت. در آخرین تحــول، رابرت مولر، 
بازرس ویژه این پرونــده که هدایت رونــد تحقیق  و 
تفحص را برعهــده دارد، به ســراغ حلقــه نزدیکان 

ترامپ رفته است.

اعترافات دردسر ساز فلین
مایکل فلین، مشــاور امنیت ملی آمریکا که تنها ســه 
ماه پس از حضــورش در بالاترین مقام امنیتی ایالات 
متحده، به دلیل رسوایی همکاری با روس ها استعفا 
کرده بود، حالا بار دیگر در صدر اخبار رســانه ها قرار 
گرفته است. او روز جمعه، دهم آذرماه، در برابر قاضی 
به جرم شهادت دروغ به اف بی آی درباره تماس هایش 
با ســفیر روســیه در واشــنگتن اعتــراف کــرد و گفت 
تماس هایش با روس ها به درخواست یک مقام ارشد 
در تیم انتقالی دولت جدید آمریکا انجام شــده است. 
اندکی بعد رســانه های آمریکا از نقش جرد کوشــنر، 
داماد و مشاور عالی ترامپ، در این پرونده خبر دادند. 
این در حالی است که تحقیقات قضایی از پسر بزرگ 
ترامپ نیز در همین زمینه در حال انجام است. پرونده 
"روس گیت" یا همان رسوایی کمک مسکو به موفقیت 
ترامــپ در انتخابــات ریاســت جمهــوری  2016 بر 
خلاف انبوهی از پرونده های فساد اخلاقی، سیاسی 
و اقتصادی ترامپ کم کم داردآینده سیاسی جنجالی 
ترین رئیس جمهور دوران معاصر آمریــکا را با تهدید 
جدی مواجه می سازد. روزنامه واشنگتن پست دیروز 
نوشت مایکل فلین، مشاور امنیت ملی سابق آمریکا 
می تواند با ارائه شواهدی درباره تبانی ترامپ با روسیه 
در انتخابات، پایان کار دولت آمریکا را رقم بزند. اما چرا 
پرونده "روس گیت"  بر خلاف پرونده های دیگر، تا این 

اندازه حساسیت برانگیز شده است؟
 رقابت داخلی میان حلقه مشاوران

قطعا یکی از دلایل اصلی کش دار شدن پرونده "روس 
گیت"، بحــث امنیت ملــی آمریــکا و رقابت مســکو و 
واشنگتن است. اما معمولا چنین پرونده هایی که با آبرو 
و حیثیت کشورها سرو کار دارد پشت پرده حل و فصل 
می شود و نه در شبکه های خبری سی ان ان و فاکس 
نیوز. از این رو می توان گفت کاتالیزور دیگری نیز در 
کنار مسئله امنیت ملی وجود دارد و آن رقابت سیاسی 
خشن در حلقه نزدیکان ترامپ است. واقعیت این است 
که ترکیب دولت ها و چگونگی چینش کابینه با وجود 
این که نظام سیاسی آمریکا، یک نظام ریاستی است 
و محدودیت های نظام پارلمانی را نــدارد اما معمولا 
یکدست نیست. دولت آمریکا بر اســاس نظریه تکثر 
گرا Pluralist theoryبه مثابه یک شــرکت سهامی 
است که در آن بلوک های قدرت خاصی قرار دارند که 
بر سر "سهم و جایگاه در تصمیم سازی های سیاسی " با 
یکدیگر رقابت می کنند. دولت ترامپ نیز از این قاعده 
مستثنا نیست. در کابینه ترامپ چهار جریان اصلی از 
ابتدا در حال رقابت بودند ، تی پارتی یا محافظه کاران 
تندرو به رهبری اســتیو بنن استراتژیست سابق کاخ 
سفید، محافظه کاران ســنتی به رهبری مایک پنس 
معاون اول، نظامیان و ژنرال ها، به رهبری جان کلی، 
ریاست ستاد کاخ سفید و حلقه خانوادگی به رهبری 
کوشنر و ایوانکا ترامپ.  گروه آخر یعنی حلقه مشاوران 
خانوادگی از همان روز اول بــا گروه اول یعنی جریان 
تندروی کابینه به رهبری بنن به شدت مشکل داشتند. 
در رقابت میان این دو گروه کوشــنر توانســت با بهره 
گیری از رابطه عاطفی اش به عنــوان داماد خانواده و 
تکیه به  پایگاه اجتماعی ایوانکا ترامپ سمبل جریان 
محافظه کار تندرو در کاخ ســفید، استیو بنن، را کنار 
بزند و در کنار همسرش به چیزی خلاف آن چه پایگاه 
جریان محافظه کار تنــدروی رئیس جمهوری تمایل 

دارد، تبدیل شود.
برگشت جادو علیه جادوگر

سلسله اشــتباه های کوشــنر با راضی کردن ترامپ 
به رفع حمایتش از مایکل فلین، مشــاور امنیت ملی 
سابق دولت او آغاز شــد. در آن قضیه رئیس جمهور 
در کنار مشــاور امنیت ملی خــود بــرای رویارویی با 
فشارها نایستاد و فلین نیز از سمت خود استعفا کرد. 
اقدامی که سبب شد دریچه ای برای ورود مخالفان 
به حلقه قدرت در دولت ترامپ به وجود آید. استعفای 
فلین، این ژنرال ســابق پنتاگون، به مثابه نخستین 
ســنگ دومینو بود. داماد ترامپ همچنین به سمت 
اخراج جیمز کومی، مدیر سابق دفتر فدرال آمریکا، 
اف.بی.آی، رفت، با این تصور که بــا این اقدام مهره 
اصلی تحقیــق بــرای دخالــت روســیه در انتخابات 
ریاســت جمهوری آمریکا را کنار می زند. نتیجه این 
شــد که رابرت مولر بازپرس ویژه بــا صلاحیت های 
مطلق شــد  و جادو علیه جادوگر برگشــت، بعد از آن 
مشکلات دولت و تیم تبلیغات ترامپ آغاز شد. حالا 
ظاهرا اخراجی های دولت ترامپ می خواهند انتقام 
بگیرند. لذا چند روز پیشــتر، قبل از ایــن که  مایکل 
فلین به صورت رسمی به تخلفاتش اعتراف و آمادگی 
خود را برای همکاری با اف بی آی اعلام کند، سایت 
خبری بریت بارت وابسته به استیو بنن، از افول ستاره 
بخت کوشنر جوان خبر داده بود. رقابت های خونین 
داخلی میان مشاوران ترامپ کم کم دارد برای حیات 

سیاسی خود او نیز دردسر ساز می شود.
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با وجود گذشت 45 روز از ابلاغ رای دیوان 
عدالت اداری مبنی بر غیر قانونی بودن 

دریافت آبونمان 

تخت »گاز« درگرفتن آبونمان
با وجــود رای دیوان عدالــت اداری مبنی بــر ممنوعیت دریافــت آبونمان در 
قبوض گاز ،این شرکت همچنان از مشترکان خود آبونمان دریافت می کند. 
این درحالی اســت که شرکت ملی گاز  پاســخ گوی این بی توجهی به حقوق 
شهروندی نیست. بعدازاین که در 31 مردادماه هیئت عمومی دیوان عدالت 
اداری، دریافت آبونمان از مشترکان گاز طبیعی را باطل اعلام کرد، روزنامه 
خراسان رضوی بنا به درخواســت  و تماس های مکرر مشترکان گاز استان، 
موضوع را در دســتور کار قرار داد. از سوی دیگر  طبق قانون، انتشار عمومی 
آرای هیئت عمومی دیوان عدالت اداری در روزنامه رســمی کشــور به معنی 
ابلاغ عمومی رأی است و شرکت ملی گاز موظف شده بر اساس رأی ابلاغ شده 
آبونمان را از قبوض گاز حذف کند.  همچنین اول آبان ماه بوجار زاده مدیرکل 
روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران در مصاحبه ای با خراسان رضوی اعلام 
کرد: »ابلاغیه دیوان به شرکت ملی گاز رسیده است و شرکت ملی گاز طبق 
قانون عمل خواهد کرد و ان شــاءا... آبونمان در قبوض بعدی وجود نخواهد 
داشت«. یک ماه از این وعده شــرکت ملی گاز  و 4۵ روز از ابلاغ عمومی رأی 
دیوان عدالت اداری در روزنامه رسمی کشور گذشته بود که قبوض جدید گاز 
بدون حذف آبونمان صادرشد؛ این درحالی بود که دیگر بوجارزاده سخنگوی 
شرکت ملی گاز ایران حاضر به پاسخ گویی نشد و تنها در پیامکی نوشت :»شما 
که موضوع را باتیتر و عناوین جالب درج کردید ،لطفا پاســخ را از شرکت گاز 
اســتان پیگیری کنید«. اگرچه می دانســتیم تصمیم گیری درباره اصلاح و 
تغییر قبوض موضوعی نیست که به شرکت گاز اســتان مربوط شود اما برای 
این که راهی نماند که نرفته باشــیم، با علوی ســخنگو و مدیر روابط عمومی 
شــرکت گاز اســتان تماس گرفتیم. وی بابیان این که درباره آبونمان فقط از 
طریق تهران تصمیم گیری می شود، به خراسان رضوی گفت: دستورالعمل 
آبونمان را باید تهران عملیاتی کند و در کل کشــور ســامانه آن اقدام و حذف 
شود.تا این لحظه نیز هیچ دستورالعملی از تهران به دست ما نرسیده است.با 
این حال شنیده شده که ستاد شرکت ملی گاز ایران در حال مکاتبه و مذاکره 
هستند که موضوع  حل  و اقدام انجام شــود. علوی تأکید کرد: سامانه صدور 
قبوض و حذف آبونمان که بر اساس مصوبه در ســتاد هدفمندی یارانه ها در 
سال 91 بوده است، باید از همان سیکل اقدام و حذف شود؛ لذا حذف آبونمان 
از حیطه اختیارات استان خارج است و باید به صورت متمرکز از طریق تهران 

عمل و حذف شود.

آقای دکتر گفتند مصاحبه نخواهند کرد!	 
اما سوی دیگر این ماجرا دیوان عدالت اداری است که به عنوان پناه شهروندان و 
مرجع رسیدگی به شکایات مردم از اقدامات خلاف قانون دستگاه های اداری، 
به مسائل ورود می کند و درباره حذف آبونمان رای به نفع مردم داده است اما 
با وجود این حالا که این حکم دیوان روی زمین مانده اســت و شرکت ملی گاز 
از اجرای آن استنکاف می کند، پاسخ گو نیســت. پیگیری های ما از نماینده 
دیوان عدالت اداری در استان در نهایت به این نتیجه رسید که با معاون نظارت 
و بازرسی دیوان عدالت اداری که هفته گذشته در مشهد حضور داشت، گفت و 
گو کنیم .اما به رغم پیگیری ها گفت و گوی حضوری در مشهد میسر نشد و وعده 
پاسخ گویی تلفنی به سوالات ما نیز پس از چند روز هماهنگی با این پاسخ رئیس 

دفتر دکتر مولابیگی مواجه شد: »آقای دکتر گفتند مصاحبه نخواهند کرد!«

مشترکان دوباره شکایت کنند 	 
در نهایت تنها یک مقام آگاه در این باره به خراسان رضوی گفت: دیوان عدالت 
اداری لزومــاً بعد از صــدور رأی قانونی مکلف نیســت کــه نحوه اجــرای آن را 
به صورت خودخواسته پیگیری کند بلکه طبق ماده 109 قانون دیوان برای 
رسیدگی به اجرا نشدن  قانون و رأی صادرشده لازم است ذی نفع یعنی یکی 
از مشــترکان شــرکت ملی گاز ایران درخواســت کتبی را به نمایندگی های 
دیوان عدالــت اداری در اســتان ها تقدیــم کند تا دیــوان عدالــت اداری اجرا 
نشدن قانون و استنکاف نهاد و دستگاه را که در این جا شرکت ملی گاز ایران 
است، پیگیری کند.  لذا از مشترکان تقاضا می شود برای پیگیری اجرای این 
قانون به نمایندگی دیوان عدالت اداری در بولوار مدرس مراجعه کنند و بدون 
صرف هزینه ای درخواســت رســیدگی به اجرا نشــدن قانون حذف آبونمان 
توسط شرکت ملی گاز را ارائه دهند.از ســوی دیگر این مقام آگاه اظهار کرد: 
بعد از صدور رأی دیوان عدالت اداری درصورتی که دستگاه مدنظر ، قانون را 
اجرا نکرد )یعنی همچنان آبونمان از قبوض گاز حذف نشــد( دو نهاد رسمی 
می توانند و ملزم هستند به استنکاف دســتگاه مورد حکم از قانون رسیدگی 
کنند؛ یعنی سازمان بازرسی کل کشور و دیوان محاسبات دو نهادی هستند 
که باید به موضوع ورود و به آن رســیدگی کنند. ادامه این مطلب را می توانید 
 در شماره امروز روزنامه خراسان رضوی  یا ســایت روزنامه خراسان به نشانی 

khorasan news.com مطالعه کنید. 

قطار زندگی، دهقان فداکار را پیاده کرد

ریزعلــی خواجوی معروف بــه دهقان فداکار  خاطره ســاز دهه شــصتی ها 
درگذشت. به گزارش خبرگزاری های فارس و تسنیم، ریزعلی خواجوی که 
به دلیل عارضه شــدید ریوی در بیمارســتان امام رضا )ع( تبریز بستری بود، 
شب گذشته دار فانی را وداع گفت.  وی در 23 آبان 96 در سن 86 سالگی بر 
 اثر عارضه کلیوی و ریوی در بیمارستان خاتم الانبیای میانه بستری شده بود .

 دهقان فداکار برای ادامه درمان به بیمارستان امام رضا)ع( در تبریز منتقل 
شــد که پزشــکان اعلام کردند وی به بیماری ذات الریه مبتلا شــده است در 
نهایت این مرد فداکار در روز 11 آذر 96 در بیمارستان امام رضا )ع( تبریز دار 

فانی را  وداع گفت.

 829 پروژه با حضور  رئیس جمهور 
در سیستان و بلوچستان  افتتاح شد

 829 پــروژه بــا حضور رئیــس جمهور در اســتان افتتاح شــد.به 
گزارش خراســان  ، رئیس جمهور در مراسم افتتاح همزمان این 
پروژه ها کــه از طریق ویدئوکنفرانس در ســینما هــلال زاهدان 
انجام شد، گفت: این تعداد پروژه با اعتبار 886 میلیارد تومان به 
بهره برداری رسید.حجت الاسلام »حسن روحانی« افزود: یکی 
از افتخارهای دولت یازدهم و دوازدهم برق رسانی به روستاهای 
فاقد برق است و خوشحال هستیم که اولین سفر دولت دوازدهم 
به سیستان و بلوچستان بود.این استان استعداد بسیار خوبی برای 
کشــاورزی و دامداری دارد و قرار اســت از طریق یک آب شیرین 
کن که از نیروگاه خورشیدی استفاده می کند و آب دریا را شیرین 
می کند و در اختیار بخش کشاورزی قرار می دهد به کشاورزی و 
گلخانه های چابهار آبرسانی شود.وی با اشاره به طرح تحول نظام 
ســلامت افزود: برای دولت یازدهم افتخاری است که هزار و44 
پروژه سلامت را در سیستان و بلوچستان اجرا کرده است و امید 
می رود دولت دوازدهم هم در این مســیر گام بــردارد و مناطقی 
که بیمارستان و مراکز بهداشتی و ... ندارد این مراکز راه اندازی 
شود.راه های ارتباطی و مواصلاتی نیز از جمله مواردی است که 
نیاز به توجه بیشتر دارد و استان در این زمینه نیاز به کمک بیشتری 
دارد.وی ادامه داد: راه آهن چابهار به زاهدان 2۷ درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد و باید تلاش شود در سال های آینده با جذب سرمایه 
گذار داخلی و خارجی زودتر به سرانجام برسد چون از پروژه هایی 
اســت که اهمیت زیادی دارد.ســواحل مکران نیز از نعمت های 
جنوب کشور است و تلاش های خوبی برای توسعه سواحل مکران 

در چابهار، کنارک و جاسک شده است.


